CAFFETTERIA

Caffée ESpresSso

Caffe Decaffeinato
Caffe corretto

Caffé Freddo
cappuccino
cappuccino Decaffeinato
Caffé GinsSeng

caffe Orzo

Latte

Latte Macchiato
(ioccofata
(ioccofata con Panna
Thé e TiSane

.30
.40
.10
.00
.50
.80
.40
.40
.30
.50
.50
.00

.50

BEVANDE

Acqua Naturafe o,5 c{
Acqua frizzante o,5 c{

coca cofa

(oca (ofa Zero

Cofa Mix (MIX fanta e cola)

Gazz08a
Aranciata

Thé {imone o0 peSca

Lemon Soda
Sportwasser
Redbulf

Acqua Tonica
Cedrata
Gingerino
Spuma

Ginger beenr
Chinotto

Succo peSca
Succo Albicocca
Succo Pera
Succo ACE
Succo Ananas
succo Mirtifo
Succo Arancia
sSucco di Mela
Acgqgua e Menta
Acqua e Lampone
Acqua e Sambuco

Brocca acqua {ampone/Sambuco

1.20

1.20

3.
3.
3,
3.
3.
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.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
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.50
.50
.20
.20
.20

10.00



BIRRE ALLA SPINA

fFORST KRONEN:

piccofa 2.30
media 4.50

FELSENKELLER 0,33 ML 3,40

BIRRE IN BOTTIGLIA

Forst 1857 (Premium Lager) 3.50
Forst o.o anajcofica 3.50
Corona 3.50
Forst Sixtus 3.50
Hoegaarden 4.00

3.00

Radfer Limone

VINI AL CALICE

Frizzante af{a Spina

RosSo af calice
Bianco af calice

P
=

VINI IN BOTTIGLIA

proSecco 15.00
Trento DOC 22.00
Gewurztraminer 17.00
Mulfer Thurgau 15.00
Terofdego 17.00
Lagrain 17.00
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~
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BIRRA DEL BOSCO

Birra artigianale non pastorizzata

BIRRA del BOSCO

APERITIVI ALCALICI

Spritz bianco 4.00
Aperof Spritz 4.50
campari Spritz 4.50
APPple Spritz 4.50
Hugo 4.50
Gin Tonic 4.50




(roisSSant vuoto 1.40

(roissant Afbicocca 1.40
(roissant cioccofato 1.40
(roissant (rema 1.40
Mini Krapfen C(rema 1.20
Mini Ciambeffa 1.20
GLUTEN FREE:

Muffin Mefa e Cannefla 2.50
Muffin Cioccofato 2.50

SALATO E

STUZZICHINI
Tagliere piccofo 12.00
Tagliere Grande 22.00
MiStery Rox (mix di £ritto) 8.00
Mini RoSti 2.00
(eStino patatine 2.50
Brezef 3.00

Brezef e Speck 4.00

TORTE DEL GIORNG

(roState
Torte SOffici
Torte pasSticceria




GELATO SOFT

cono/coppetta Piccofo
(ono/coppetta Medio

+ TOpPing
+ Graneffe :J-
/

2.00
2.50
0.50

0.50

AFFOGATI \

7]

Affogato af cioccofato 4.00
Affogato af{’Amarena 4.00
Affogato af Caffe 4.00

COPDPE GELATG
EURY 5.50

topping frutti di boSco
Zuccherini
panna montata

PLUTY
prafine ai 3 cioccolati

gefato fiordilatte
topping vaniglia

graneffa di nocciofa
panna montata

SMARTIES |

mini meringhe !
gefato fiordiflatte -
topping zucchero fijato
Smartie$

ORSETTOS
gocce di cioccofato
gefato fiordijatte
topping cioccofato
panna montata

panna montata

FRAGOLINA

@ Mini meringhe

| gefato fiordilatte
bl=8 copping fragofa
panna montata

1 KINDER

kinder Spezzettato
gefato fiordijatte
topping wafer
panna montata)




